Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et deficietur. — Qua propter praescuti Edicto idem admonetur, ut justo tempore, id est: die 18. Julii 1844 hora nona matutina aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causao suaे proficia sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 25. Aprilis 1844.

(2057) Obwieszczenie. (1)

Nro. 14079 et 14430 ex 1844 C. R. Sąd Szlachecki Lwowski niniejszym wiadomo czyni, iż rozpisana na 23. Czerwca 1844 roku publiczna sprzedaż, praw dzierzawy i do własności części dóbr Chłopczyce małżonkom Wincentemu i Maryannie Faleckim przystępujących, w tutejszym Sądzie dopiero d. 4. Lipr. b. r. o 10. godzinie przed południem, pod warunkami w obwieszczeniu

sprzedaży z dnia 11. Maja 1844 do liczy 14079 ogłoszonemi, i w Gazetach pod lic. 60. 61. 62. umieszonemi, odbędzie się.

Z Rady C. R. Sądów Szlacheckich.
We Lwowie dnia 18. Czerwca 1844.

(1962) Edictum. (1)

Nro. 13778. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomericæ Forum Nobilium Leopoliense Michaeli Nachtsheim de domicilio ignoto medio praesentis Edicti uotum redditur: ad petitum Dni. Francisci Wilczyński de praes. 12. Februarii 1844 N. 4993 Tabulae r. sub 27. Februarii 1844 dispositum esse, ut Summam 220 Aur. pond. dom. 165. pag. 231. n. 78 on. pro re Fereolis Michaelis Nachtsheim haerentem — de sortibus bonorum Niezwiska et Wronow D. Supplicantem respicientibus — extabulet.

Cum autem hic Judicij domiciliū ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smiałowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki ipsius periculo et impendio pro Curatore constitutus, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Maii 1844.

(1790) Edictum. (1)

Nro. 14267. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomericæ For. Nob. Leopoliense D.D. Adamo Bieniecki, vel ejus haeredibus Antonio Bieniecki — vel ejus haeredibus tum haeredibus olim Mathiae Bieniecki, utpote: Barbarae Gaśiorowska et Rosaliae Rzeszowiecka de vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum haeredum olim Thadaei Bieniecki, utpote: DD. Julianna Hordyńska, Theclae Jlnicka et Antonii Bieniecki — tum Mariannae de Sosnowskie Bieniecka medio Notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopol. ddo. 26. Martii 1844. Nro. 2925. pro resolutione horum de volutum, sub hodierna, Tabulac reg. dispositum esse, ut pre sorte bonorum Obertyn in Circulo Kolomeensi sitorum, antea Sielecka et Dworzysko. nunc Bienieczyna dicta, novum corpus tabulari, respective novam rubricam erigat, atque pro ultimis proprietariis hujuscem sortis Julianam de Bienieckie Hordyńska, Theclam de Bienieckie Jlnicka et Antonium Bieniecki salvo usufructuu Mariannae de Sosnowskie Bieniecka competenti intabulet.